
СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА 

ОБРАЗОВАНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа с. Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области 

 

 

П Р И К АЗ 
 

от 30 августа 2024 г.                                                           № 158/5-од 

 

с. Красный Яр 

 

«О недопущении составления неофициальной  

отчётности и  использования поддельных  

документов» 

 

На основании Конституции РФ, федерального закона от 29.12.2012 года № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», федерального закона от 

25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и принятых в 

соответствии с ними иных законодательных и локальных актов, норм 

международного права, а также общечеловеческих моральных норм и традиций 

российской школы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Всем сотрудникам ГБОУ СОШ с. Красный Яр не допускать составления 

неофициальной отчётности и использования поддельных документов. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на: 

Чепухову Г.М., Бушову С.А. - заместителей директора по учебно-воспитательной 

работе; 

Минеева К.В. – заведующего хозяйством; 

Межову Ж.Н. – главного бухгалтера; 

Панову С.В. – начальника СП ДОД ДЮКСШ; 

Казаченко Г.Г. – заведующего СП ДОД ДЮСШ; 

Рытикову М.А. - заведующего СП ДОД ДЮЦ; 

Хрипунову Т.М. – заведующего СП «Детский сад «Яркий»» 

Сеничеву Н.В. - старшего воспитателя СП «Детский сад № 1 «Ромашка»» 

Куликову Л.С. – руководителю СП «Детский сад № 3 «Теремок»». 

 

 

И.о. директора                                                                              И.Ю.Матмурадова 

 

С приказом ознакомлены: 

____________  Казаченко Г.Г.  



____________  Панова С.В.  

____________ Чепухова Г.М. 

____________ Бушова С.А. 

____________ Минеев К.В. 

____________ Межова Ж.Н. 

____________ Рытикова М.А.  

____________ Хрипунова Т.М. 

____________ Сеничева Н.В. 

____________  Куликова Л.С. 


		2025-02-10T12:42:13+0400
	00b860fea46d77275d
	Матмурадова Ирина Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




